
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/286/2022 
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr XXXIV/227/2021 z dnia 21.12.2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz 
art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu o kwotę 610.470,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 610.470,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu o kwotę 610.470,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 610.470,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej „Plan dochodów/ przychodów i wydatków 
współfinansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w sposób 
zwyczajowo przyjęty  na terenie gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Lazarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 października 2022 r.

Poz. 6143



 

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

853 0,00 610 470,00

0,00 610 470,00

razem: 0,00 610 470,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 610 470,00

0,00 0,00

Ogółem: 56 479 167,75 57 089 637,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
709 262,00 709 262,00

majątkowe 6 101 875,00 6 101 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

709 262,00 709 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 610 470,00

bieżące 50 377 292,75 50 987 762,75

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 502 494,00 1 112 964,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3-4+5)

2 3 6

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/286/2022

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6143



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
17

18

502 494,00 502 494,00 9 034,00 9 034,00 0,00 0,00 493 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 470,00 610 470,00 11 970,00 0,00 11 970,00 0,00 598 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 964,00 1 112 964,00 21 004,00 9 034,00 11 970,00 0,00 1 091 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 494,00 502 494,00 9 034,00 9 034,00 0,00 0,00 493 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 470,00 610 470,00 11 970,00 0,00 11 970,00 0,00 598 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 964,00 1 112 964,00 21 004,00 9 034,00 11 970,00 0,00 1 091 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 815 396,17 52 254 257,17 38 327 975,69 19 440 569,80 18 887 405,89 7 337 760,49 6 428 637,99 0,00 0,00 159 883,00 13 561 139,00 13 561 139,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 470,00 610 470,00 11 970,00 0,00 11 970,00 0,00 598 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 425 866,17 52 864 727,17 38 339 945,69 19 440 569,80 18 899 375,89 7 337 760,49 7 027 137,99 0,00 0,00 159 883,00 13 561 139,00 13 561 139,00 0,00 0,00po zmianach 1 346 792,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 346 792,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 3 16

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/286/2022

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6143



  
Plan dochodów/przychodów i wydatków związanych z 

realizacją zadań współfinansowanych ze środków  Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

dział paragraf  Przychody Plan

 9050

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 500 000,00
Dochody

dochody majątkowe

600 

Transport i 

łączność 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 599 009,00

w tym:

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 

Budowę  parkingu w rejonie Uzdrowiska 1 511 471,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 

Budowę centrum przesiadkowego przy ul. PCK 3 Etap 3 087 538,00

dochody bieżące

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/286/2022

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6143



852 

Pomoc 

społeczna 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19, o którym mowa w ustawie z dnia 2 

marca 2020r. O szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. 1842 z późn.zm.) 32 195,00

853 

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19, o którym mowa w ustawie z dnia 2 

marca 2020r. O szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. 1842 z późn.zm.) 610 470,00

  5 741 674,00

Dział   Plan

600 Transport i łączność

60016 drogi publiczne gminne 5 001 625,00

wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 Budowa parkingu w rejonie Uzdrowiska w gminie Goczałkowice-Zdrój 1 591 022,00

Budowa centrum przedsiadkowego w Gminie Goczałkowice-Zdrój przy 

ul. PCK- etap 3 3 410 603,00

801 Oświata i wychowanie 97 384,00

80101 Szkoły podstawowe

wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 Bieżnia przy boisku w szkole Podstawowej Nr 1 97 384,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność 32 195,00

Wydatki na realizację zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6143



wydatki bieżące

Korpus Wsparcia Seniorów

wydatki zweiązane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 19 195,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

 wydatki bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych 598 500,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11 970,00

razem : 5 741 674,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6143


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-05T11:10:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




